
第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

総合成績

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 2706 葉山 伊藤　由 石丸　寿美子 3 3 2 2 10 10 1 1 3 3 19 9 1

2 JPN 2395 葉山 本吉　譲治 穂積　洋平 神内　悠里 4 4 5 5 1 1 11 11 5 5 26 15 2

3 2669 稲毛 平生　純一郎 平生　玲子 OCS 49 1 1 11 11 9 9 1 1 71 22 3

4 2761 葉山 小松　充 小川　雅 6 6 7 7 5 5 7 7 OCS 49 74 25 4

5 2676 稲毛 金子　文雄 金子　ルミ 5 5 18 18 2 2 2 2 20 20 47 27 5

6 2572 稲毛 軽部　香 軽部　竜也 OCS 49 3 3 14 14 8 8 4 4 78 29 6

7 2735 その他 Constantin Udo 宮本　哲生 7 7 8 8 27 27 13 13 2 2 57 30 7

8 2768 葉山 渡辺　さおり 金子　直樹 久礼　嘉伸 2 2 12 12 38 38 14 14 6 6 72 34 8

9 2762 江ノ島 赤井　寛 村上　誠一郎 14 14 4 4 6 6 12 12 12 12 48 34 9

10 2396 葉山 山本　晴之 中島　玲子 15 15 9 9 8 8 18 18 7 7 57 39 10

11 2738 大阪北港 三輪　記裕 割石　じゅんこ 10 10 20 20 9 9 5 5 18 18 62 42 11

12 JPN 774 その他 TIM KNIGHT MAYUMI KNIGHT 1 1 14 14 OCS 49 17 17 13 13 94 45 12

13 2809 浜名湖 蜂須賀　強 大河　雄一 32 32 17 17 17 17 3 3 8 8 77 45 13

14 2707 浜名湖 石塚　恒志 白岩　道孝 21 21 10 10 20 20 10 10 11 11 72 51 14

15 2709 葉山 野嶋　嘉昭 石川　洋二 OCS 49 11 11 7 7 4 4 35 35 106 57 15

16 2657 浜名湖 長谷川　勝啓 有木　洋介 8 8 34 34 4 4 15 15 31 31 92 58 16

17 2730 稲毛 宇佐美　重則 小田倉　里美 12 12 19 19 12 12 33 33 17 17 93 60 17

18 2670 芦屋 内村　祥史 安澤　厚男 17 17 26 26 18 18 21 21 10 10 92 66 18

19 2223 江ノ島 安河内　英治 杉浦　琴 9 9 13 13 21 21 26 26 28 28 97 69 19

20 2663 琵琶湖 秋山　紀夫 高山　勝 OCS 49 28 28 3 3 16 16 23 23 119 70 20

21 2615 葉山 田口　裕介 森　理子 29 29 6 6 22 22 34 34 19 19 110 76 21

22 2739 その他 加野　靖紀 河野　恭子 OCS 49 33 33 13 13 6 6 25 25 126 77 22

23 2732 江ノ島 星野　直広 安田　貴美子 松川　護 11 11 21 21 36 36 30 30 15 15 113 77 23

24 572 その他 関口　真秀 関根　恒久 18 18 15 15 OCS 49 20 20 24 24 126 77 24

25 423 その他 玉置　淳 松原　茂樹 19 19 23 23 23 23 22 22 14 14 101 78 25

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

総合成績

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 2671 葉山 小林　昌弥 内田　勝久 25 25 16 16 31 31 19 19 27 27 118 87 26

27 2708 葉山 梅田　哲士 安藤　拓史 谷津　美幸 33 33 31 31 15 15 35 35 9 9 123 88 27

28 2602 稲毛 田中　真人 井上　敦 OCS 49 29 29 16 16 25 25 29 29 148 99 28

29 2621 葉山 山下　栄輝 山下　陽子 島中　圭子 20 20 25 25 24 24 37 37 33 33 139 102 29

30 2652 江ノ島 山分　信 田口　公一 27 27 27 27 26 26 24 24 26 26 130 103 30

31 2764 芦屋 中西　英貴 中西　美紀 16 16 37 37 25 25 28 28 36 36 142 105 31

32 2712 芦屋 下村　晃司 安田　一真 22 22 24 24 32 32 27 27 37 37 142 105 32

33 2675 葉山 安原 実郎 戸田　隆久 36 36 22 22 29 29 38 38 21 21 146 108 33

34 2202 大阪北港 徳田　幹太 吉村　均 23 23 35 35 33 33 23 23 30 30 144 109 34

35 2552 葉山 荒島　謙治 町田　亜紀 OCS 49 46 46 19 19 32 32 16 16 162 113 35

36 2720 葉山 岡　誠 建内　満 13 13 39 39 34 34 29 29 40 40 155 115 36

37 2609 葉山 外石　満 矢柴　明美 28 28 32 32 37 37 31 31 32 32 160 123 37

38 2748 葉山 石原　裕二 本間　威 31 31 40 40 46 46 40 40 22 22 179 133 38

39 2073 稲毛 冨田　亮二 石内　寿子 26 26 36 36 28 28 43 43 OCS 49 182 133 39

40 2806 江ノ島 村尾　隆 津田　展明 OCS 49 30 30 30 30 36 36 38 38 183 134 40

41 2741 江ノ島 瀧本　浩一 塚原　郁朗 30 30 41 41 35 35 39 39 34 34 179 138 41

42 2453 葉山 多井　堅一郎 阪井　祐介 有持　祐之 24 24 38 38 42 42 45 45 41 41 190 145 42

43 2534 芦屋 児島　克博 鈴木　章弘 35 35 44 44 40 40 42 42 39 39 200 156 43

44 2203 葉山 野本　雅史 永尾　岳史 武田　崇宏 38 38 DNF 49 41 41 41 41 42 42 211 162 44

45 2143 その他 池田　光孝 大串　英宣 34 34 42 42 44 44 46 46 44 44 210 164 45

46 2466 江ノ島 高橋　徹 長澤　治 39 39 47 47 39 39 44 44 43 43 212 165 46

47 2211 江ノ島 佐々木　和人 樋口　佳久 37 37 45 45 43 43 DNF 49 45 45 219 170 47

48 2660 芦屋 佐藤　和紀 臼井　由利子 掛川　宏 40 40 43 43 45 45 DNF 49 DNF 49 226 177 48

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

マスタークラス成績
順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 2735 その他 Constantin Udo 宮本　哲生 2 2 1 1 6 6 2 2 1 1 12 6 1

2 JPN 774 その他 TIM KNIGHT MAYUMI KNIGHT 1 1 4 4 OCS 13 4 4 2 2 24 11 2

3 2738 大阪北港 三輪　記裕 割石　じゅんこ 4 4 5 5 2 2 1 1 4 4 16 11 3

4 2730 稲毛 宇佐美　重則 小田倉　里美 5 5 2 2 3 3 7 7 3 3 20 13 4

5 2223 江ノ島 安河内　英治 杉浦　琴 3 3 3 3 4 4 6 6 7 7 23 16 5

6 2663 琵琶湖 秋山　紀夫 高山　勝 OCS 13 7 7 1 1 3 3 6 6 30 17 6

7 2621 葉山 山下　栄輝 山下　陽子 島中　圭子 6 6 6 6 5 5 9 9 9 9 35 26 7

8 2202 大阪北港 徳田　幹太 吉村　均 7 7 9 9 8 8 5 5 8 8 37 28 8

9 2748 葉山 石原　裕二 本間　威 8 8 10 10 11 11 10 10 5 5 44 33 9

10 2806 江ノ島 村尾　隆 津田　展明 OCS 13 8 8 7 7 8 8 10 10 46 33 10

11 2466 江ノ島 高橋　徹 長澤　治 10 10 12 12 9 9 11 11 11 11 53 41 11

12 2211 江ノ島 佐々木　和人 樋口　佳久 9 9 11 11 10 10 DNF 13 12 12 55 42 12

グランドマスタークラス成績
順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 2676 稲毛 金子　文雄 金子　ルミ 1 1 2 2 1 1 1 1 3 3 8 5 1

2 2670 芦屋 内村　祥史 安澤　厚男 2 2 3 3 2 2 3 3 1 1 11 8 2

3 2707 浜名湖 石塚　恒志 白岩　道孝 3 3 1 1 3 3 2 2 2 2 11 8 3

スーパーグランドマスタークラス成績
順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 2652 江ノ島 山分　信 田口　公一 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 7 5 1

2 2675 葉山 安原　 実郎 戸田　隆久 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 8 6 2

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R

1R 2R 3R 4R 5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R 5R
総計 得点 順位



第21回　テーザー全日本選手権大会 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

フリート対抗成績

順位 フリート名 参加艇数 総得点 平均得点

1 浜名湖 3 154 51.33

2 稲毛 6 370 61.67

3 その他 9 692 76.89

4 葉山 17 1431 84.18

5 江ノ島 8 890 111.25

6 芦屋 5 609 121.80



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

浜名湖フリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

13 2809 浜名湖 蜂須賀　強 大河　雄一 32 32 17 17 17 17 3 3 8 8 77 45 13

14 2707 浜名湖 石塚　恒志 白岩　道孝 21 21 10 10 20 20 10 10 11 11 72 51 14

16 2657 浜名湖 長谷川　勝啓 有木　洋介 8 8 34 34 4 4 15 15 31 31 92 58 16

艇数 3 フリート合計得点 154

フリート平均得点 51.33

1R 2R 3R 4R 5R
総計 得点 順位



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

稲毛フリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

3 2669 稲毛 平生　純一郎 平生　玲子 OCS 49 1 1 11 11 9 9 1 1 71 22 3

5 2676 稲毛 金子　文雄 金子　ルミ 5 5 18 18 2 2 2 2 20 20 47 27 5

6 2572 稲毛 軽部　香 軽部　竜也 OCS 49 3 3 14 14 8 8 4 4 78 29 6

17 2730 稲毛 宇佐美　重則 小田倉　里美 12 12 19 19 12 12 33 33 17 17 93 60 17

28 2602 稲毛 田中　真人 井上　敦 OCS 49 29 29 16 16 25 25 29 29 148 99 28

39 2073 稲毛 冨田　亮二 石内　寿子 26 26 36 36 28 28 43 43 OCS 49 182 133 39

艇数 6 フリート合計得点 370

フリート平均得点 61.67

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

その他のフリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

7 2735 その他 Constantin Udo 宮本　哲生 7 7 8 8 27 27 13 13 2 2 57 30 7

11 2738 大阪北港 三輪　記裕 割石　じゅんこ 10 10 20 20 9 9 5 5 18 18 62 42 11

12 JPN 774 その他 TIM KNIGHT MAYUMI KNIGHT 1 1 14 14 OCS 49 17 17 13 13 94 45 12

20 2663 琵琶湖 秋山　紀夫 高山　勝 OCS 49 28 28 3 3 16 16 23 23 119 70 20

22 2739 その他 加野　靖紀 河野　恭子 OCS 49 33 33 13 13 6 6 25 25 126 77 22

24 572 その他 関口　真秀 関根　恒久 18 18 15 15 OCS 49 20 20 24 24 126 77 24

25 423 その他 玉置　淳 松原　茂樹 19 19 23 23 23 23 22 22 14 14 101 78 25

34 2202 大阪北港 徳田　幹太 吉村　均 23 23 35 35 33 33 23 23 30 30 144 109 34

45 2143 その他 池田　光孝 大串　英宣 34 34 42 42 44 44 46 46 44 44 210 164 45

艇数 9 フリート合計得点 692

フリート平均得点 76.89

1R 2R 3R 4R 5R
総計 得点 順位



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

葉山フリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 2706 葉山 伊藤　由 石丸　寿美子 3 3 2 2 10 10 1 1 3 3 19 9 1

2 JPN 2395 葉山 本吉　譲治 穂積　洋平 神内　悠里 4 4 5 5 1 1 11 11 5 5 26 15 2

4 2761 葉山 小松　充 小川　雅 6 6 7 7 5 5 7 7 OCS 49 74 25 4

8 2768 葉山 渡辺　さおり 金子　直樹 久礼　嘉伸 2 2 12 12 38 38 14 14 6 6 72 34 8

10 2396 葉山 山本　晴之 中島　玲子 15 15 9 9 8 8 18 18 7 7 57 39 10

15 2709 葉山 野嶋　嘉昭 石川　洋二 OCS 49 11 11 7 7 4 4 35 35 106 57 15

21 2615 葉山 田口　裕介 森　理子 29 29 6 6 22 22 34 34 19 19 110 76 21

26 2671 葉山 小林　昌弥 内田　勝久 25 25 16 16 31 31 19 19 27 27 118 87 26

27 2708 葉山 梅田　哲士 安藤　拓史 谷津　美幸 33 33 31 31 15 15 35 35 9 9 123 88 27

29 2621 葉山 山下　栄輝 山下　陽子 島中　圭子 20 20 25 25 24 24 37 37 33 33 139 102 29

33 2675 葉山 安原 実郎 戸田　隆久 36 36 22 22 29 29 38 38 21 21 146 108 33

35 2552 葉山 荒島　謙治 町田　亜紀 OCS 49 46 46 19 19 32 32 16 16 162 113 35

36 2720 葉山 岡　誠 建内　満 13 13 39 39 34 34 29 29 40 40 155 115 36

37 2609 葉山 外石　満 矢柴　明美 28 28 32 32 37 37 31 31 32 32 160 123 37

38 2748 葉山 石原　裕二 本間　威 31 31 40 40 46 46 40 40 22 22 179 133 38

42 2453 葉山 多井　堅一郎 阪井　祐介 有持　祐之 24 24 38 38 42 42 45 45 41 41 190 145 42

44 2203 葉山 野本　雅史 永尾　岳史 武田　崇宏 38 38 DNF 49 41 41 41 41 42 42 211 162 44

艇数 17 フリート合計得点 1431

フリート平均得点 84.18

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

江ノ島フリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

9 2762 江ノ島 赤井　寛 村上　誠一郎 14 14 4 4 6 6 12 12 12 12 48 34 9

19 2223 江ノ島 安河内　英治 杉浦　琴 9 9 13 13 21 21 26 26 28 28 97 69 19

23 2732 江ノ島 星野　直広 安田　貴美子 松川　護 11 11 21 21 36 36 30 30 15 15 113 77 23

30 2652 江ノ島 山分　信 田口　公一 27 27 27 27 26 26 24 24 26 26 130 103 30

40 2806 江ノ島 村尾　隆 津田　展明 OCS 49 30 30 30 30 36 36 38 38 183 134 40

41 2741 江ノ島 瀧本　浩一 塚原　郁朗 30 30 41 41 35 35 39 39 34 34 179 138 41

46 2466 江ノ島 高橋　徹 長澤　治 39 39 47 47 39 39 44 44 43 43 212 165 46

47 2211 江ノ島 佐々木　和人 樋口　佳久 37 37 45 45 43 43 DNF 49 45 45 219 170 47

艇数 8 フリート合計得点 890

フリート平均得点 111.25

1R 2R 3R 4R 5R
総計 得点 順位



第21回　テーザー全日本選手権大会 　　 2006年10月28日～29日 神奈川県・江の島ヨットハーバー 参加艇数 48艇

芦屋フリート

順位 Sail No. フリート スキッパー クルー1 クルー2 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

18 2670 芦屋 内村　祥史 安澤　厚男 17 17 26 26 18 18 21 21 10 10 92 66 18

31 2764 芦屋 中西　英貴 中西　美紀 16 16 37 37 25 25 28 28 36 36 142 105 31

32 2712 芦屋 下村　晃司 安田　一真 22 22 24 24 32 32 27 27 37 37 142 105 32

43 2534 芦屋 児島　克博 鈴木　章弘 35 35 44 44 40 40 42 42 39 39 200 156 43

48 2660 芦屋 佐藤　和紀 臼井　由利子 掛川　宏 40 40 43 43 45 45 DNF 49 DNF 49 226 177 48

艇数 5 フリート合計得点 609

フリート平均得点 121.8

5R
総計 得点 順位

1R 2R 3R 4R


